

Mors dag!

2024-05-26

De enda kvinnor som finns är de som är biologiska kvinnor. En del anser att biologiska kvinnor inte skall skaffa barn för att det påverkar klimatförändringarna, istället uppmanas man till exempel att skaffa hund. Denna trend blir tyvärr allt vanligare i många länder. I Spanien sägs det till exempel att det finns två hundar per barn. Visst är det trevligt med hundar, men absolut ingen ersättning för barn.

I Sverige föds det alldeles för få barn. Enligt Statistikmyndigheten SCB var födelsetalet 2023 det lägsta på över 50 år¹. En del politiker vill lösa problemet med de låga födelsetalen genom att öka invandringen till vårt land, eftersom den karriärcentrerade kultur som socialistiska strömmar under decennier tvingat på oss svenska kvinnor inte tillåter någon ökning i vårt barnafödande. Snarare uppmanas vi att avstå från barn eller till och med abortera våra ofödda barn för att ge karriären och yrket företräde framför familjen. Ekonomerna ur sitt perspektiv inser att födelsetalet behöver höjas, men våra politiker vill ändå inte uppmana svenska kvinnor att öka sitt barnafödande utan istället utnyttja invandring för att systemet inte skall haverera.

Det som verkligen behövs är en förändrad attityd kring moderskap. Det har under för lång tid setts som något som fungerar automatiskt medan kvinnan skall vara på arbetet nästan samtidigt som hon föder barnet. Moderskapet behöver få ett värde i sig, hyllas och uppmärksammas. Utan mammor inga nya människor! Det finns ett engelskt ordspråk som lyder: The hand that rocks the cradle is the hand that rules the world (handen på vaggan är den hand som styr världen). Detta visar hur viktig mammarollen är, enbart i sig själv.

Vi i Qvinnonätverket vill med anledning av Mors dag hylla alla mammor!



Mammor som har egna företag, mammor som arbetar deltid för att vara med barnen, hemma-mammor och mammor som har "vanliga arbeten". Det vi reagerar på är att vi som kvinnor får höra hur hårt vi skall arbeta för att få pension, samtidigt som vi skall skaffa många barn - om man lyssnar på ekonomerna. Vi bör alltså både hinna med att arbeta och uppfostra barn. Förhoppningsvis har vi en man som skänker trygghet och stabilitet, men hur skall vi få ihop mammarollen med att arbeta hela tiden? Denna ekvation kommer aldrig att gå ihop och faktum är att det inte skall behöva gå ihop - **det är inte mammorna det är fel på, utan systemet!** De radikala feministerna säger att det är männen och barnen som hindrar en kvinnas karriär och utveckling, det är inte sant. **Familj är ju exakt det vi behöver!** Rent biologiskt utvecklas en kvinna av att föda och ta hand om sina barn. Vi skall inte låta någon lura unga kvinnor att tro dessa lögnar om karriär och moderskap. Man kan alltid ändra ersättningssystem men du kan inte ändra vad du biologiskt är född till (även om många vill påstå det).

Så **tack** till dig du mamma till ett, fyra eller åtta barn, eller fler! Tack för att du vill och gör ditt bästa varje dag.

Ibland blir det ändå fel trots att man alltid vill göra rätt, och ibland blir det rätt trots att man först trodde att man gjorde fel. Det är inte alltid lätt - men det är alltid värt det.



Så tack alla mammor för att ni finns!

Grattis på Mors dag!

Ps. Även om alla människor inte är mammor, så har vi alla en mamma, någon att ägna en tanke åt på Mors dag. Kanske har du en härlig mamma som du träffar ofta och har en god relation med - eller så är er relation lite mer ansträngd eller rent av obefintlig. Mamma kanske alltid har funnits där för dig - eller så försvann hon tidigt ur ditt liv, frivilligt eller ofrivilligt. Oavsett vem din mamma är och hur er relation ser ut, så har du en mamma, som gav dig en oändligt stor gåva - livet självt. Kanske gav hon dig inget utöver detta, eller så gav hon dig sitt allt varje dag. Oavsett tror vi att alla mammor är värda en tacksam tanke på Mors dag!

Qvinnomagasinet sommarnummer kommer snart!

Med välsignade hälsningar, Qvinnonätverket

*Johanna Carsbrant, Melinda Andersson Engström,
Gunnel Jönsson, Karin Köhnberg, Rebecka Johansson*

Bilder: pexels



¹ <https://www.scb.se/pressmeddelande/barnafodandet-sjunker--lagsta-pa-over-50-ar/>